ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «20»  декабря  2021 г.  №  2689

Об утверждении Порядка поощрения

муниципальной управленческой команды

по подготовке и проведению

Всероссийской переписи населения 2020 года

на территории города Когалыма

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 02.03.2017 №25-ФЗ «О муниципальной службе в

Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры от 27.02.2020 №2-оз «О наделении органов местного

самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры отдельными государственными полномочиями

по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года»,

постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

от 17.12.2021 №563-п «О выделении бюджетных ассигнований из резервного

фонда Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры»:

1. Утвердить Порядок поощрения муниципальной управленческой

команды города Когалыма по подготовке и проведению Всероссийской

переписи населения 2020 года  на территории города Когалыма согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в

газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте

Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава города Когалыма       Н.Н.Пальчиков
Начальник ОТиЗ УЭ     Н.М.Прытова

Разослать: Т.И.Черных, УЭ, КФ, газета

Приложение

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 20.12.2021 №2689

Порядок поощрения муниципальной управленческой команды по

подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года  на

территории города Когалыма (далее – Порядок)

1 Порядок определяет механизм и источники поощрения

муниципальной управленческой команды по подготовке и проведению

Всероссийской переписи населения 2020 года  на территории города

Когалыма (далее – перепись населения).

2. Под муниципальной управленческой командой по подготовке и

проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории

города Когалыма (далее – муниципальная управленческая команда)

понимаются должностные лица, замещающие должности муниципальной

службы Администрации города Когалыма. В состав муниципальной

управленческой команды включаются муниципальные служащие,

обеспечивающие подготовку и проведение переписи населения и

муниципальные служащие, привлеченные к проведению  переписи населения.

3. Персональный состав муниципальной управленческой команды и

размер поощрения определяются распоряжением Администрации города

Когалыма.

4. Источником выплаты поощрения  участникам муниципальной

управленческой команды, а так же страховых взносов, являются иные

межбюджетные трансферты из резервного фонда Правительства Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры.